Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ЗАСЕДАНИЕ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

РЕШЕНИЕ

26.03.2020                                                                                                          № 02
пос. Смидович

Об итогах работы штаба по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений за 2019 год

	Заслушав информацию начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района, начальника штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли Овсеенко М. Ю. «Об итогах работы штаба по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений за 2019 год»,
РЕШИЛИ:
1. Информацию начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района, начальника штаба по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли (далее – Штаб) (Овсеенко М.Ю.) принять к сведению.
2. Штабу (Овсеенко М. Ю.) организовать взаимодействие со штабами поселений по выявлению и уничтожению дикорастущей конопли на подведомственных территориях в 2020 году.
Срок: в течение года.
3. Контроль за исполнением решения возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального района, начальника Штаба Овсеенко М. Ю.

Председатель антинаркотической комиссии
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального района                                     М. В. Шупиков